

# ÅRSREDOVISNING

för

## Berga Husvagnsuthyrning AB

Org.nr. 559198-6335

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Carina Persson, Styrelseledamot  
2024-04-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning och uthyrning av husvagnar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Eslövs kommun

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	95 099	216 592	347 774	286 346
Resultat efter finansiella poster	-509 776	-267 675	-817 929	-802 099
Soliditet (%)	13,65	6,7	4,78	2,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mer än 30 % under året på grund av färre husvagnar för uthyrning.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 978	2 325	57 303
Balanseras i ny räkning		2 325	-2 325	0
Årets resultat			-7 451	-7 451
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>7 303</u>	<u>-7 451</u>	<u>49 852</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 978
Årets resultat	<u>-7 451</u>
	<u>-2 473</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-2 473</u>
	<u>-2 473</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Berga Husvagnsuthyrning AB

Org.nr. 559198-6335

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		95 099	216 592
Övriga rörelseintäkter		111 064	25 980
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>206 163</u>	<u>242 572</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 783	-12 224
Övriga externa kostnader		-282 469	-224 715
Personalkostnader	2	-361 908	-187 621
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 744	-85 541
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-85</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-715 904</u>	<u>-510 186</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-509 741	-267 614
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-102</u>	<u>-65</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-35</u>	<u>-61</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-509 776	-267 675
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		<u>500 000</u>	<u>270 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>500 000</u>	<u>270 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-9 776	2 325
<b>Årets resultat</b>		<u>-9 776</u>	<u>2 325</u>

# Berga Husvagnsuthyrning AB

Org.nr. 559198-6335

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	54 341	57 426
Inventarier, verktyg och installationer	4	209 076	548 409
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>263 417</u>	<u>605 835</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		263 417	605 835
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 471	5 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 559	38 419
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>20 030</u>	<u>43 782</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		64 550	204 871
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>64 550</u>	<u>204 871</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		84 580	248 653
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>347 997</b>	<b>854 488</b>

**Berga Husvagnsuthyrning AB**

Org.nr. 559198-6335

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 978	4 978
Årets resultat		-7 451	2 325
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-2 473</u>	<u>7 303</u>
<b>Summa eget kapital</b>		47 527	57 303
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Skulder till koncernföretag		286 257	786 257
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>286 257</u>	<u>786 257</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 000	0
Övriga skulder		2 213	928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>14 213</u>	<u>10 928</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>347 997</b>	<b>854 488</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	61 703	61 703
	Utgående anskaffningsvärden	61 703	61 703
	Ingående avskrivningar	-4 277	-1 192
	Årets avskrivningar	-3 085	-3 085
	Utgående avskrivningar	-7 362	-4 277
	Redovisat värde	54 341	57 426

Avser markanläggning

## Berga Husvagnsuthyrning AB

Org.nr. 559198-6335

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	824 140	1 048 540
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-396 486</u>	<u>-224 400</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	427 654	824 140
	Ingående avskrivningar	-275 731	-238 155
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	121 812	44 880
	Årets avskrivningar	<u>-64 659</u>	<u>-82 456</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-218 578</u>	<u>-275 731</u>
	<b>Redovisat värde</b>	209 076	548 409
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	286 257	786 257

### Övriga noter

#### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Remicomm AB, Org. nr 559187-8052, säte Skåne, Eslöv

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ESLÖV

Carina Persson

Carina Persson

Verkställande direktör

2024-04-03